КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
12.01.2016                                             с.Восточное                             № 9-23-р

О внесений изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 21.12.2015№ 8-20-р  «О  бюджете муниципального образования Восточенский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
  На основании бюджетного кодекса РФ, в соответствии со ст. 23 Устава сельсовета, Восточенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

I. Внести в решение Восточенского сельского Совета депутатов от 21.12.2015 № 8–20-р «О бюджете муниципального образования Восточенский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017–2018 годов»  следующие изменения:
в ст. 4.

Приложения № 6,8, изложить в новой редакции
II. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой. Решение вступает в силу со дня подписания.

	 Председатель сельского

 Совета депутатов

	С.Н.Максимкин

	Глава Восточенского сельсовета

	Л.И.Поленок